[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области
РЕШЕНИЕ

№ 11

                                          25 сентября 2025 года

«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области и Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.08.2015 года № 483, Собрание представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области кандидатуры:

1) Солодова Александра Юрьевича, депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, плотник казарменно – жилищного фонда (Самарская область,                            пос. Октябрьский) производственного участка № 8/10 (г. Самара) Жилищно – коммунальная служба № 8 (г. Самара) филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно – коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (по ВКС).
2) Бубнова Бориса Михайловича, депутата Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, директор  ООО  «МОМЕНТ- А.В.К.».
3)
Маханову Ирину Викторовну, депутата Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, воспитатель Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Самарской области «Региональный учебно-методический центр военно-патриотического воспитания «Авангард».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Бобровские вести».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                  Г. М. Генералова

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   А. Ю. Солодов